13.465/2017 e Decreto Federal nº 9.310/2018. 

Descrição da área: Núcleo Urbano Informal Centro 04 (NSJO03_03), situado no Bairro Centro, Área 
Urbana do Município de São José do Ouro, Estado de Rio Grande do Sul, com característica 
predominantemente residencial, contendo a área de 706,43 m² (setecentos e seis metros quadrados e 
quarenta e três decímetros quadrados) e perímetro de 172,82 m (cento e setenta e dois metros e oitenta 
e dois centímetros), assim descrito: Inicia-se a descrição deste perímetro no vértice N1, de 
coordenadas N 6.928.034,478 m e E 441.615,465 m, deste, segue confrontando com Não Identificado, 
com os seguintes azimute plano e distância: